宏昌电子材料股份有限公司拟对长期股权投资减值测试涉及的

无锡宏仁电子材料科技有限公司 100%股权可收回金额资产评估报告

江苏中企华中天资产评估有限公司                                              4

宏昌电子材料股份有限公司
拟对长期股权投资减值测试涉及的
无锡宏仁电子材料科技有限公司

100%股权可收回金额
资产评估报告正文

苏中资评报字(2023)第 2041 号

宏昌电子材料股份有限公司：

江苏中企华中天资产评估有限公司接受贵公司的委托，按照法律、行政法

规和资产评估准则的规定，坚持独立、客观、公正的原则，采用收益法，按照必

要的评估程序，对宏昌电子材料股份有限公司拟对长期股权投资减值测试涉及

的无锡宏仁电子材料科技有限公司的 100%股权在评估基准日的可收回金额进行

了评估。现将资产评估情况报告如下：

一、 委托人、被评估单位和资产评估委托合同约定的其他资产评估报告

使用人

本次评估的委托人为宏昌电子材料股份有限公司，被评估单位为无锡宏仁

电子材料科技有限公司，资产评估委托合同约定其他资产评估报告使用人为年

报审计机构天职国际会计师事务所(特殊普通合伙)。
(一) 委托人简介
企业名称：宏昌电子材料股份有限公司（以下简称：“宏昌电子”）
统一社会信用代码：91440101618481619Q
股票代码：宏昌电子（603002）
住所：广州市黄埔区开创大道 728 号 3 栋 101 房（部位:3 栋 212 房）
法定代表人：林瑞荣
注册资本：90387.5195 万元人民币
企业类型：股份有限公司（中外合资、上市）
成立日期：1995 年 9 月 28 日
经营范围：有机化学原料制造(监控化学品、危险化学品除外)；初级形态塑

料及合成树脂制造(监控化学品、危险化学品除外)；树脂及树脂制品批发；化工

产品批发(危险化学品除外)；专项化学用品制造(监控化学品、危险化学品除外)；
危险化学品制造，

(二) 被评估单位简介
1.公司简况